In abbinamento:

Posate “ Yuki “

Tovaglia e tovagliolo in lino
con bordo grigio

010041 Mazarin Limoges
Decoro “ Radius - Grigio 104/platino

€¢

BARONI
PORCELLANE

I decorato a mano

Sottopiatto con ala larga cm. 6 Cm.

Piatto piano Cm.
Piatto fondo Cm.
Piatto frutta Cm.
Piatto pane Cm.
Piatto fondo degustazione Cm.
Insalatiera Cm.
Portata tondo piano Cm.
Portata ovale Cm.
Portata Ovale grande Cm.
Raviera Cm.
Coppa macedonia Cm.
Coppetta macedonia Cm.
Salsiera

Tazza caffe ClL
Tazza the ClL
Lattiera ClL
Zuccheriera CL
Caffettlera CL
Teiera ClL

32
26,5
22
21,5

16

21,5
24x11,5
31

36 x 25
40 x 27
24x 14
25x5,5 H
13

11
20
15
20
125
120
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